Deckblatt

Teil 1 Seite 1

Drucksachennummer:
0754/2007

Datum:

14.08.2007

OFFENTLICHE
MITTEILUNG
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61 Fachbereich Stadtentwicklung und Stadtplanung
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Lichtmasterplan
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15.08.2007
18.09.2007
19.09.2007
17.10.2007
24.10.2007

Bezirksvertretung Haspe
Bezirksvertretung Hagen-Mitte
Bezirksvertretung Hagen-Nord
Bezirksvertretung Hohenlimburg
Bezirksvertretung Eilpe/Dahl
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Die Planungen und der Entwurf des Lichtmasterplans ruhen zurzeit und werden
voraussichtlich Anfang des nachsten Jahres wieder aufgenommen.

Fur die Lichtgestaltung von Einzelmal3nahmen, deren Finanzierung sichergestellt ist, steht
der Fachbereich fir Stadtentwicklung und Stadtplanung in Zusammenarbeit mit dem
zustandigen Fachamt, dem Fachbereich fir Planen und Bauen fir Grin, Stralen und
Brucken zur Verflugung.

Die Bezirksvertretungen der Stadt Hagen werden projektnah und unaufgefordert von der
Verwaltung Uber die nachsten Fortschritte des Verfahrens zum Lichtmasterplan unterrichtet.



